کاهه
۱۳۲۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

\* \* Jalrg. 1 • Nr. 13 • 15. Oktober 1916 \* ذی الحجه ۱۳۳۴ هجری = ۱۷ زردگردی ۱۲۸۶ تیر ماه ۵ یکشنبه \* \*

که مدتهاست در دنیا مشهور بقداری و خیانت کاری (۱) میباشد و بی باکانه گناه عظیم افروختن آتش این جنگ عالم سوزرا بر سجد جنایات دیگرش افزوده در مقابل نظر هموطنان خود نهیم تا دشمن جنوبی خود را بهتر بشناسد و از گرفتاری در دام زرق و مکرش بیش از پیش هراسان باشند.